perfil de contractant - accés a l’espai de difusió de la contractació pública

de l’Ajuntament – anuncis de licitació - explotació del nom del servei que correspongui – e LICITA - presentació oferta

via sobre digital.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual, per l'import màxim de setanta-un mil cinc-cents euros (71.500 euros), dels

quals seixanta-cinc mil euros (65.000 euros) són la base i sis mil cinc-cents euros (6.500 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà al/s exercici/s respectiu/s tal i com s'indica a continuació:

Exercici 2025: un import de 14.300 € (IVA inclòs)

Exercici 2026: un import de 35.750 € (IVA inclòs)

Exercici 2027: un import de 21.450 € (IVA inclòs)